РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Боровлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района   Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№  70
от 23  июня 2014 года

с.Боровлянка

О назначении дополнительных выборов депутата Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Боровлянского сельского Совета депутатов Шагаева Александра Михайловича, избранного по одномандатному избирательному округу № 5, в соответствии с пунктом 1 статьи 156, пунктом 1 статьи 167 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, на основании статьи 7 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края Троицкий район Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Боровлянского сельского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 на 14 сентября 2014  года.

2. Возложить полномочия  окружной избирательной комиссии по выборам депутата Боровлянского сельского Совета депутата по одномандатному округу № 5 на избирательную комиссию муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района.

3.  Опубликовать данное решение в газете "На земле троицкой".

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности (Попова С.Ю.).

Глава сельсовета                                          В.Е.Фомин